90. lIac die 1718 obiit in Domino frater Georgius

Peclet laïcus charitate insignis qui huic conuenlui mi-
nistrauit per vigenti circiter annos cujus anima requi-
escal in pace.

21.– Ilac die obiit reuerendus Pr Fr. Gaspardus
Blanchardy qui diu buius conuentus guardianus fuil.
et obiit anno Dni 1554 et die 24.

23. Hac die 1 482 obiit reuerendus P' frater Mar-
tinus de Fonte qui mulla bona nobis procurauit suis
virtutibus.

Item eadem die et anno obiit reuerendus Pr frater
Petrus Marmesii de Aquis (2).

Hac etiam die an. 1692 obiit R. P. Adrianus Tardi
excustos, vir vere religiosus et pius ac pro religionis
décore et conuenlùs incremento ingenti studio flagrans

26. Hac die 1489 obiit reuerendus P' frater Petrus
Hlanchardi qui suis virtutibus hune decorauit conuen.
tum et jocalia suis elemosinis rHiquit prccijuie unum
pulchrum calicem.

(1) Pour les Conmèn«s, voyer Griliït
(2) A. i Ips-Baii,s.

KL' Jullîus habet dies XXXI Luna XXX.

1. – Hac die obiit venerabilis Pr Fr Jacobus Poncet
qui probe hoc in coiiuentu conuersatus, confectus senio
dum ofllciuni vicariatus ejus conuenlus ageret diem
clausit extremum anno 1611, et illius anima ajterna
gloria fruatur.

2. Hac die 1499 obiit R<i"s Pr F' Jacobus Girardi.
3. Ilac die 1504 obiit ReiiiiiisPrFr Ludouicus Mil-

lieli prouecte etatis et bone religiositatis.
4. Hac die 1493 fuit nobis data et remissa vinea

de Calcibus per nobilem Johannem de Calcibus burgen-
sem Chamberiaci ob legatorum fundationem per nobi-
lem Guygonem de Calcibus Amedeum et Pctrum ejus
filios (1).

5. Ilac die 1661 obiit venerabilis frater Claudius
Cuni natioue Vesuntinus (2), professus laicus bujus con-
uentus.

6. L'an mil cinq cents et 28, G de juillect (3) très

(i) Cet article confirme tes présomptionsde ta noie n" 4 relativeslala
date de l'articlei qui y est relatif. { Vo^ez 9 jawier )

(S) Besançon.
(3) II faut faire remarquer ici un désiccord entre nos historiens et le

texte de l'obituairt l'erreur existe sur ce dernier On y voit que le chiffre

6 a été corrigé avec une encre plus noire et voici comment j'explique la

cause de cette erreur On aura écrit cet article au 6 juillet par inadver-
tanre, en mettant cependant la date vraie, soit le chiffre8que l'on aper-
çoit sous l'encre plus récente et plus noire du 6 ( Une semblable faute a
été faite au i6 mai, où l'on a écrit une annotation qui énouce le il ) Plus
tard, quelqu'un, en parcourant l'obituaire, a vu cette différence de date

haullz et puyssant seigneur due et prince de Piémont
appelle Emanuel Philipbert auquel dieu doinbt grâce
de venir au dessus de ces nobles desir print sa tiêssance

en la ville de Chamberi.
7. Ilac die 1514 fuit factum magnum cimballum

huius eonventus.
Hac die et anno 1714obiit in domino adm. R. P. M.

Franciscns Curtillet definitor peipetuus et hujusce con-
ventus Camberiensis alumnus natus 67 annis ex quibus
transegit 49 in religione, quondam guardianus Pinerolii
et Camerîc variis in locis conciunes quadragesimales
habuit bis scilicet Annicii tolidem in catliedrali mau-
rianneusi, ter Camerse, Leodii, Aquaebellae sœpe in aliis
oppidis maurianensibus et cabillonensibustandem ex pa-
ralisi quam cum magna rcsignalionepassus est per octo

menses, obiit; cujus anima requiescat in pace amen.
8. Hac die 1699 obiit Vesuntione in Burgundia

F. Bonaventura Carrct subdiaconus philosophie stu-
dens et huius Camberii conventus alumnus, cuius ani-
ma requiescat in pace.

10. Hac die 1321 obiit fr. Guillelmus Vachelardi
conuentus Burgi.

13. – Hac die portum anime attingit religiosus vir
fr. Franeiscus Possier alias Turyon qui juueptutis vigore
plenus liberum superis dedicauit spiritum anima ejus
requiescat in pace amen (1).

entre l'annotation et le quantième où elle se trouve, et a corrigé en met-
tant un fi suile8 pour le faire coïncider a\ec le clulfre de la marge, sans
s'enquérir de la date du fait et de la véritable correction à faire

(1) L'aiticle suivant qui commence ainsi Eodem ilie et finno aubse-
l««!]!i i,'i71i, donne la date de celui-ci 13 juillet 1B75

Eodem die anno subsequenti 1S74 illum secutus est
fr. Sebastianus Carinehot ab omnibus dilectus, anima
ejus in pace requicscat.

14. L'an mil troys cens et le 14 jour dudit moys
fut arse la grand Chartrusse (1).

Hac die et anno 1613 de hue vita ad eœlos vocatiis
est pater frater Claudius Archiprestre probse religiosse-

que vite, cuius anima cum diuinse sapientise proprium
sit misereri cum Beatis perenniter quiescat amen.

15. Hac die 1484 obiil generosus dominus Aynio
Grangïe miles qui nobis bonam dedit elemosinam.

Item eadem die 1527 obiit reuerendus Pr frater Clau-
dius Barroti qui suis virtutibus et bonis exemplis mul
tos nobis procurauit amicos et fieri fecit imaginem
argenteam sancti Bonauenturse et unum pulchrum ca-
licem argenteum.

16. Hac die 1511 obiit pr fr Nicolaus de Porta.
18. Hac die obiit 1527 fraler JoliannesBrancInili.
llac die et anno 1 602 obiit fr. Jacobus Yurat cujus

anima in pace requiescat.
19. Hac die obiit Pr Fr Johannes Larderati 1338.

Non eodem anno sed 1733 eodcm die obiit Rd»» Pa-
ter Carron (2) sacrœ tbcologiœ doctor, nobilitale, îno-